PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2017                                                                                                   № 2917
О внесении изменений в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа г. Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор

от 10.11.2016  № 5283
        Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа г .Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5283 (в редакции постановления от 06.02.2017 № 542), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Н.И.Черняева
3-71-85

                                                                                                                  Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                                     городского округа г.Бор

                                                                                                                                 от 31.05.2017 № 2917
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Имущественно-земельная политика городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5283 ( в редакции постановления от 06.02.2017г. № 542)
          1.   В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. В позиции 6 некоторые строки изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Программы
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Программы, тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего  по муниципальной Программе
	132 966,9
	44 757,9
	43 331,8
	44 877,2

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	126 460,3
	42 607,9
	41 178,6
	42 673,8

	Всего по Подпрограмме 1
«Управление муниципальным имуществом городского округа город Бор»
	63 409,9
	21 635,2
	20 209,1
	21 565,6

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)

	56 903,3
	19 485,2
	18 055,9
	19 362,2

 В разделе 2 «Текстовая часть программы» в подразделе 2.4. «Основные мероприятия  Программы»  таблицу 1 изложить в следующей редакции
Таблица 1

	№ п/п

	Наименование Программы, Подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной Программе за весь период реализации,
тыс. руб.
	В том числе по годам реализации,
тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Всего по муниципальной Программе:
	16 0 00 00000
	2017-2019 годы
	Департамент

имущества
	132 966,9
	44 757,9
	43 331,8
	44 877,2

	в том числе в разрезе источников:

	1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	областной бюджет

	6 506,6
	2 150,0
	2 153,2
	2 203,4

	1.3.
	местный бюджет

	126 460,3
	42 607,9
	41 178,6
	42 673,8

	1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор», всего:
	16 1 00 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	63 409,9
	21 635,2
	20 209,1
	21 565,6

	в том числе в разрезе источников:

	2.0.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.0.2.
	областной бюджет

	6 506,6
	2 150,0
	2 153,2
	2 203,4

	2.0.3.
	местный бюджет

	56 903,3
	19 485,2
	18 055,9
	19 362,2

	2.0.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 1 «Учет и ведение Реестра муниципального имущества муниципального образования городской округ г.Бор»
	16 1 01 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	3 939,5
	1 270,8
	1 270,8
	1 397,9

	в том числе в разрезе источников:

	2.1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.3.
	местный бюджет

	3 939,5
	1 270,8
	1 270,8
	1 397,9

	2.1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор»
	16 1 02 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	32 448,9
	11 441,9
	10 058,1
	10 948,9

	в том числе в разрезе источников:

	2.2.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.3.
	местный бюджет

	32 448,9
	11 441,9
	10 058,1
	10 948,9

	2.2.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.

	Основное мероприятие 3

«Распоряжение   муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа город Бор»
	16 1 03 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	4 999,7
	1 612,8
	1 612,8
	1 774,1

	в том числе в разрезе источников:

	2.3.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.3.
	местный бюджет

	4 999,7
	1 612,8
	1 612,8
	1 774,1

	2.3.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.

	Основное мероприятие 4 «Формирование Муниципальной имущественной казны городского округа г.Бор»
	16 1 04 00000
	2017-2019 годы
	Департамент

имущества
	28,0
	28,0
	0,0
	0,0

	в том числе в разрезе источников:

	2.4.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.3.
	местный бюджет

	28,0
	28,0
	0,0
	0,0

	2.4.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.

	Основное мероприятие 5

«Обеспечение функционирования средств массовой информации, учредителем (соучредителем) которых является Департамент имущества»
	16 1 05 00000
	2017-2019 годы
	Департамент

имущества
	21 713,8
	7 191,7
	7 177,4
	7 344,7

	в том числе в разрезе источников:

	2.5.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.2.
	областной бюджет

	6 506,6
	2 150,0
	2 153,2
	2 203,4

	2.5.3.
	местный бюджет

	15 207,2
	5 041,7
	5 024,2
	5 141,3

	2.5.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.6.
	Основное мероприятие  6

«Исполнение судебных решений»
	16 1 06 00000
	2017-2019 годы
	Департамент

имущества
	280,0
	90,0
	90,0
	100,0

	в том числе в разрезе источников:

	2.6.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.6.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.6.3.
	местный бюджет

	280,0
	90,0
	90,0
	100,0

	2.6.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной Программы», всего:
	16 2 00 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	69 557,0
	23 122,7
	23 122,7
	23 311,6

	в том числе в разрезе источников:

	3.0.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.0.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.0.3.
	местный бюджет

	69 557,0
	23 122,7
	23 122,7
	23 311,6

	3.0.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Основное мероприятие 1

«Расходы на обеспечение функций Департамента имущества»
	16 2 01 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	69 557,0
	23 122,7
	23 122,7
	23 311,6

	в том числе в разрезе источников:

	3.1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.3.
	местный бюджет

	69 557,0
	23 122,7
	23 122,7
	23 311,6

	В том числе:

	3.1.3.1.
	Департамент имущества
	16 2 01 00190

	59 746,1
	19 860,7
	19 860,7
	20 024,7

	3.1.3.2.
	Инспекция муниципального контроля по использованию и охране земель
	16 2 01 00590

	9 810,9
	3 262,0
	3 262,0
	3 286,9

	3.1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

_____________________________________________________